
 
 

UCHWAŁA NR XIX.254.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 5 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) załącznik nr 12 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 11 316 050,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 325 297,63 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 15 808,26 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
3 590 137,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6381



4) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie: 7 384 806,57 zł.”; 

8) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na rok 2025 w wysokości: 
47 797 385,23 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu na rok 2025 w wysokości: 36 481 335,12 zł 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6381



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 349 798,23 0,00 12 560,82 1 362 359,05

80101 Szkoły podstawowe 312 585,31 0,00 12 560,82 325 146,13

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

101 597,65 0,00 7 230,60 108 828,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 76 863,93 0,00 5 330,22 82 194,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 285 193,96 -754,65 0,00 1 284 439,31

85395 Pozostała działalność 1 285 193,96 -754,65 0,00 1 284 439,31

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 149 903,40 -712,72 0,00 1 149 190,68

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

135 290,56 -41,93 0,00 135 248,63

bieżące razem: 100 252 957,17 -754,65 12 560,82 100 264 763,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 474 490,71 -754,65 0,00 1 473 736,06

majątkowe

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6381

Urszula Józefczyk
Przekreślenie



600 Transport i łączność 1 307 889,00 -750 000,00 0,00 557 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 397 439,83 -1 454 420,00 0,00 11 943 019,83

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 060 419,93 -1 454 420,00 0,00 1 605 999,93

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 060 419,93 -1 454 420,00 0,00 1 605 999,93

926 Kultura fizyczna 2 352 990,00 0,00 2 000 000,00 4 352 990,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 352 990,00 0,00 2 000 000,00 4 352 990,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

majątkowe razem: 27 098 177,87 -2 204 420,00 2 000 000,00 26 893 757,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 037 105,75 -1 454 420,00 0,00 4 582 685,75

Ogółem: 127 351 135,04 -2 205 174,65 2 012 560,82 127 158 521,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 511 596,46 -1 455 174,65 0,00 6 056 421,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6381



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 591 013,96 1 002 801,24 1 002 801,24 40 000,00 962 801,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588 212,72 6 588 212,72 4 570 376,07 0,00 0,00

zmniejszenie -521 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 000,00 -501 000,00 -501 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 070 013,96 982 801,24 982 801,24 40 000,00 942 801,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 212,72 6 087 212,72 4 069 376,07 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 531 340,19 531 340,19 531 340,19 0,00 531 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 340,19 511 340,19 511 340,19 0,00 511 340,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 098 201,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 096 201,23 4 096 201,23 3 181 052,23 0,00 0,00

zmniejszenie -501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 000,00 -501 000,00 -501 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 597 201,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 201,23 3 595 201,23 2 680 052,23 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 747 932,25 7 810 642,07 2 486 620,07 0,00 2 486 620,07 5 324 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 937 290,18 9 937 290,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,41 3 192,41 3 192,41 0,00 3 192,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 251 124,66 7 813 834,48 2 489 812,48 0,00 2 489 812,48 5 324 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 437 290,18 8 437 290,18 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 886 862,12 494 750,00 0,00 0,00 0,00 494 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392 112,12 4 392 112,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 386 862,12 494 750,00 0,00 0,00 0,00 494 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 112,12 2 892 112,12 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 157 347,58 2 194 931,07 2 194 931,07 0,00 2 194 931,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 962 416,51 4 962 416,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,41 3 192,41 3 192,41 0,00 3 192,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 160 539,99 2 198 123,48 2 198 123,48 0,00 2 198 123,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 962 416,51 4 962 416,51 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 633 699,31 589 743,00 589 743,00 0,00 589 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 956,31 1 043 956,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 695 699,31 651 743,00 651 743,00 0,00 651 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 956,31 1 043 956,31 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6381



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 563 699,31 519 743,00 519 743,00 0,00 519 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 956,31 1 043 956,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 699,31 581 743,00 581 743,00 0,00 581 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 956,31 1 043 956,31 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 625 488,16 11 713 158,16 11 252 005,16 8 892 504,32 2 359 500,84 0,00 447 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 912 330,00 1 912 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 275 488,16 11 713 158,16 11 252 005,16 8 892 504,32 2 359 500,84 0,00 447 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 562 330,00 1 562 330,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 155 422,63 8 243 092,63 8 228 792,63 6 793 267,00 1 435 525,63 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 1 912 330,00 1 912 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 805 422,63 8 243 092,63 8 228 792,63 6 793 267,00 1 435 525,63 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 1 562 330,00 1 562 330,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 859 292,56 1 300 208,16 924 240,40 95 000,00 829 240,40 375 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 084,40 2 559 084,40 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 292,56 1 330 208,16 954 240,40 95 000,00 859 240,40 375 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 084,40 1 909 084,40 1 038 120,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 560 692,56 1 121 608,16 745 640,40 95 000,00 650 640,40 375 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439 084,40 2 439 084,40 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 692,56 1 151 608,16 775 640,40 95 000,00 680 640,40 375 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 084,40 1 789 084,40 1 038 120,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 551 075,40 46 079 835,97 39 349 026,86 32 772 347,00 6 576 679,86 5 216 077,64 1 496 435,00 18 296,47 0,00 0,00 15 471 239,43 15 471 239,43 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 566 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 566 764,00 -4 566 764,00 -1 454 420,00 0,00 0,00

zwiększenie 832 560,82 832 560,82 832 560,82 0,00 832 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 816 872,22 46 912 396,79 40 181 587,68 32 772 347,00 7 409 240,68 5 216 077,64 1 496 435,00 18 296,47 0,00 0,00 10 904 475,43 10 904 475,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 41 754 173,20 26 326 199,37 23 482 755,37 20 579 857,00 2 902 898,37 1 950 000,00 893 444,00 0,00 0,00 0,00 15 427 973,83 15 427 973,83 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 566 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 566 764,00 -4 566 764,00 -1 454 420,00 0,00 0,00

zwiększenie 832 560,82 832 560,82 832 560,82 0,00 832 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 019 970,02 27 158 760,19 24 315 316,19 20 579 857,00 3 735 459,19 1 950 000,00 893 444,00 0,00 0,00 0,00 10 861 209,83 10 861 209,83 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6381



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 122 291,94 1 492 368,99 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 489 371,99 0,00 0,00 629 922,95 629 922,95 629 922,95 0,00 0,00

zmniejszenie -838,50 -838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 453,44 1 491 530,49 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 488 533,49 0,00 0,00 629 922,95 629 922,95 629 922,95 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 122 291,94 1 492 368,99 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 489 371,99 0,00 0,00 629 922,95 629 922,95 629 922,95 0,00 0,00

zmniejszenie -838,50 -838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 453,44 1 491 530,49 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 488 533,49 0,00 0,00 629 922,95 629 922,95 629 922,95 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 893 491,94 8 232 633,44 7 995 971,16 450 341,30 7 545 629,86 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 660 858,50 660 858,50 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 192,41 -3 192,41 -3 192,41 0,00 -3 192,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 890 299,53 8 229 441,03 7 992 778,75 450 341,30 7 542 437,45 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 660 858,50 660 858,50 123 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 111 676,11 111 676,11 111 676,11 0,00 111 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 192,41 -3 192,41 -3 192,41 0,00 -3 192,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 483,70 108 483,70 108 483,70 0,00 108 483,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 333 426,10 729 331,10 399 331,10 87 500,00 311 831,10 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 604 095,00 2 604 095,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 416,10 729 331,10 399 331,10 87 500,00 311 831,10 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 747 085,00 4 747 085,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 2 782 690,00 429 700,00 99 700,00 7 200,00 92 500,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 990,00 2 352 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 925 680,00 429 700,00 99 700,00 7 200,00 92 500,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 495 980,00 4 495 980,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 142 995 623,00 96 595 958,58 72 010 394,40 46 003 510,07 26 006 884,33 12 311 175,40 7 666 205,04 1 758 183,74 0,00 2 850 000,00 46 399 664,42 46 399 664,42 9 421 838,95 0,00 0,00

zmniejszenie -7 591 794,91 -24 030,91 -23 192,41 0,00 -23 192,41 0,00 0,00 -838,50 0,00 0,00 -7 567 764,00 -7 567 764,00 -1 955 420,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 070 743,23 927 753,23 927 753,23 0,00 927 753,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 474 571,32 97 499 680,90 72 914 955,22 46 003 510,07 26 911 445,15 12 311 175,40 7 666 205,04 1 757 345,24 0,00 2 850 000,00 40 974 890,42 40 974 890,42 7 466 418,95 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6381



                                                         ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 588 212,72 -501 000,00 6 087 212,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 096 201,23 -501 000,00 3 595 201,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 -346 000,00 0,00

Rozbudowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej,
realizowana w ramach projektu "Ochrona naturalna
(zlewni) rzeki Wisły na terenie gminy Czernichów"

346 000,00 -346 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 800,00 -155 000,00 1 113 800,00

Rozbudowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej,
realizowana w ramach projektu "Ochrona naturalna
(zlewni) rzeki Wisły na terenie gminy Czernichów"

155 000,00 -155 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 937 290,18 -1 500 000,00 8 437 290,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 392 112,12 -1 500 000,00 2 892 112,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2187K w m. Kłokoczyn
wraz z budową kanału technologicznego

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 912 330,00 -350 000,00 1 562 330,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 330,00 -350 000,00 1 562 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 070,00 -350 000,00 1 551 070,00

Budowa ogólnodostępnej windy w budynku
wielofunkcyjnym Urzędu Gminy Czernichów w ramach
projektu budowlanego

350 000,00 -350 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6381



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 559 084,40 -650 000,00 1 909 084,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 439 084,40 -650 000,00 1 789 084,40

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 185 717,00 -650 000,00 535 717,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy garażu na
działce nr 217 w Dąbrowie Szlacheckiej

650 000,00 -650 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 471 239,43 -4 566 764,00 10 904 475,43

80101 Szkoły podstawowe 15 427 973,83 -4 566 764,00 10 861 209,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 925 407,83 -3 112 344,00 2 813 063,83

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Budowa zespołu placówek oświatowych w Czernichowie"

75 000,00 -75 000,00 0,00

Budowa zbiornika szczelnego na nieczystości ciekłe przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rusocicach

167 884,00 -160 000,00 7 884,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w
Przegini Duchownej

745 580,00 -734 354,00 11 226,00

Poprawa stanu infrastruktury edukacyjnej na terenie
Gminy Czernichów - Budowa hali sportowej przy Zespole
Szkolno- Przedszkolnym w Przegini Duchownej

3 575 008,55 -2 142 990,00 1 432 018,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 420,00 -1 454 420,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w
Przegini Duchownej

1 454 420,00 -1 454 420,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 604 095,00 2 142 990,00 4 747 085,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 352 990,00 2 142 990,00 4 495 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352 990,00 2 142 990,00 4 495 980,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6381



Poprawa stanu infrastruktury edukacyjnej na terenie
Gminy Czernichów - Budowa hali sportowej przy Zespole
Szkolno- Przedszkolnym w Przegini Duchownej

2 142 990,00 2 142 990,00 4 285 980,00

Razem: 46 399 664,42 -5 424 774,00 40 974 890,42

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6381



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

325 297,63 0,00 325 297,63

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

15 808,26 0,00 15 808,26

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

34 624 002,81 0,00 34 624 002,81

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 675 907,81 - 4 328 437,85 5 347 469,96

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 384 806,57 0,00 7 384 806,57

52 125 823,08 -4 328 437,85 47 797 385,23Razem: 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6381



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 951 500,00 1 500,00 950 000,00 5 780 772,00 4 830 772,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 829 272,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 500,00 1 500,00 200 000,00 5 030 772,00 4 830 772,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 829 272,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 951 500,00 1 500,00 950 000,00 5 946 196,00 4 996 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 994 696,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 500,00 1 500,00 200 000,00 5 196 196,00 4 996 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 994 696,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki razem:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Z tego: z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6381



DOCHODY

Dział Paragraf Wartość

758 1 605 999,93

1 605 999,93

6297 1 605 999,93

1 605 999,93

WYDATKI

BeSTia Strona 1 z 1

75867 Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH KRAJOWEGO     

PLANU ODBUDOWY NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

Dział Paragraf Wartość

855 1 605 999,93

1 605 999,93

6057 1 605 999,93

1 605 999,93

1 605 999,93Razem:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku żłobka wraz z infrastrukturą techniczną 

i wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Czernichów na działce nr 542/6

Rozdział Treść

Rodzina

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX.254.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6381


	UCHWAŁA NR XIX.254.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 8 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-06T14:20:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




